Expediente de inscripción de la organización política Alianza Para el Progreso para el consejo distrital de Lampa en 

las Elecciones Regionales y Municipales 2022. de la ciudadana Cedy Erika Delgado Paricoto.

25/09/2023 

00:00:00
Atendido

82
23/09/2023 

17:58:33

00000020230

054531

LILIANA 

MILAGROS 

TAKAYAMA 

JIMENEZ

COPIA CERTIFICADA DE:

ASIENTO CIENTO TREINTA Y CINCO(135) 

PARTIDA SEIS(6), 

TOMO DOS(2),

25/09/2023 

00:00:00

26/09/2023 

17:05:58
Archivado

83
23/09/2023 

18:09:07

00000020230

054532

CHRISTIAN 

ITURRI 

MONTESINOS

LOS PLANES DE TRABAJO DEL CANDIDADO JOEL ROBERTO ROSALES PACHECO, ACTUAL ALCALDE DEL